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Reflektionsfrågor inför förändringscirklarna 
Inför starten av förändringscirklarna ber vi dig förbereda dig genom att svara på de här 
reflektionsfrågorna.  Syftet med förberedelsen är att ge dig möjlighet att komma i kontakt med 
dina intentioner och det sammanhang du befinner dig i, när du kommer till förändringscirkeln. 
Dina reflektioner vill vi gärna få tillbaka från dig senast Xx.  Vi använder dem för våra sista 
förberedelser innan vi träffas. 
 
Nedanstående frågor guidar dig genom varje del av 
en modell som vi använder i olika sammanhang som 
heter ”Service Delivery Model”. Du börjar i mitten 
och därifrån går du till toppen, till norr av cirkeln och 
fortsätter sedan medurs. När du svarar på frågorna 
kan du ha nytta av att skriva/rita av modellen på ett 
papper. På så sätt kan du tydligare se sambanden 
mellan svaren. Om du väljer att göra detta kan du 
skicka ett foto på ditt svar, annars skriv gärna in dina 
svar i detta dokument. Gör det som fungerar bäst för 
dig. 

Frågor för reflektion 
Utvecklingsmål 
Vad skulle du vilja utveckla genom att delta i förändringscirklarna? 
 
 
 
 
 
Ledarskap för att nå målet 
Utifrån utvecklingsmålet, vilket ledarskap behöver du ta för dig själv under 
förändringscirklarna? 
 
 
 
 
 
Vision om resultaten 
Vilken är din nuvarande vision om resultaten och fördelarna/nyttan för dig själv/din 
organisation/ditt sammanhang? 
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Vilka är dina intressenter som behöver involveras 
Vilka behöver du involvera för att nå ditt utvecklingsmål och förverkliga din vision om det 
önskade resultatet under och även efter förändringscirklarna? 
 
 
 
 
 
Metod 
Vilken är din bästa inlärningsstil dvs hur lär du dig bäst, och vad kan du göra för att se till att du 
får ut det mesta av kunskaperna från förändringscirklarna? 
 
 
 
 
 
Reflekterar över helheten 
Ta en stund och titta på vad du har skrivit/ritat se det som en helhet, finns det några justeringar 
du skulle vilja göra i utvecklingsmålet eller kanske de andra kvadranterna? Gå i så fall igenom 
frågorna igen tills det känns rätt för dig. 


